Produkt Information

WISI DB 10 1006

TERR/BK-Antennendose, 2-Loch Stichdose 5...1006MHz

W KLASSE

CLASS

Kurzbeschreibun . .
9 Auf einen Blick:
Die DB 10 1006 ist eine TERR-Stichdose mit Filter. Sie hat eine

geringe Anschlussdampfung bei TV wie FM 0,5/1,5 dB. Das B Hohes SchirmungsmaB der Klasse A, nach EN

50083-2
B Platzsparend dank flacher Bauweise
B 1x |[EC-Stecker, 1x IEC-Buchse

Gehduse bietet eine sehr hohe Stabilitdt und gewahrleistet hohe
Schirmungseigenschaften (Klasse A). Dank flacher Bauweise ist
sie platzsparend und durch IEC- Buchse/Stecker ist ein sicherer
Anschluss gewahrleistet.
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WISI DB 10 1006

Technische Daten
Eingange

Frequenzbereich

Ausgange

Frequenzbereich TV
Frequenzbereich FM
Anschlussdédmpfung TV
Anschlussdampfung FM
Entkopplung TV - FM
Ruckflussdampfung TV
Ruckflussdampfung Eingang
Ruckflussdampfung FM
Anschlisse
Anschlussklemme Aussenleiter
Anschlussklemme Innenleiter
IEC-Buchse

|[EC-Stecker

Allgemeine Daten
Schirmungsman
Abmessungen (BxHxT)
Einbautiefe

5...1006 MHz

5...68/132...1006 MHz
87,5...108 MHz
0.5dB

1.5 dB

>20dB

KAT C

KAT B

KAT C

7.5 mm
0,8...1,3mm
1St

1 St.

>85 dB (Klasse A)
70x 70 x 22 mm
35 mm

Verpackungsdaten

Verkaufseinheit

Abmessungen (BxHxT) Verkauf-
seinheit

Verpackungsvolumen Verkauf-
seinheit

Bruttogewicht Verkaufseinheit
Versandeinheit

Abmessungen (BxHxT) Versand-
einheit

Verpackungsvolumen Versand-
einheit

Bruttogewicht Versandeinheit
EAN

Artikelnummer
Zolltarifnummer

10 St.
212 x 148 x 78 mm

dm3

0.110 kg
100 St.
mm

0.22 dm3

0.11 kg
4010056723262
72326
85291095
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