

WISI DB 10 1006

TERR/BK-Antennendose, 2-Loch Stichdose 5...1006MHz



KLASSE
■ CLASS
A

Kurzbeschreibung

Die DB 10 1006 ist eine TERR-Stichdose mit Filter. Sie hat eine geringe Anschlussdämpfung bei TV wie FM 0,5/1,5 dB. Das Gehäuse bietet eine sehr hohe Stabilität und gewährleistet hohe Schirmungseigenschaften (Klasse A). Dank flacher Bauweise ist sie platzsparend und durch IEC- Buchse/Stecker ist ein sicherer Anschluss gewährleistet.

Auf einen Blick:

- Hohes Schirmungsmaß der Klasse A, nach EN 50083-2
- Platzsparend dank flacher Bauweise
- 1x IEC-Stecker, 1x IEC-Buchse

WISI Communications GmbH & Co. KG

Empfangs- und Verteiltechnik

Wilhelm-Sihn-Str. 5-7

75223 Niefern - Oeschelbronn, Germany

Inland: Telefon +49 7233 66-0, Fax -320

Export: Telefon +49 7233 66-0, Fax -350

E-Mail: info@wisi.de

Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten. 09. Juli 2019 3:30 nachm.

WISI DB 10 1006

Technische Daten	
Eingänge	
Frequenzbereich	5...1006 MHz
Ausgänge	
Frequenzbereich TV	5...68/132...1006 MHz
Frequenzbereich FM	87,5...108 MHz
Anschlussdämpfung TV	0.5 dB
Anschlussdämpfung FM	1.5 dB
Entkopplung TV - FM	≥20 dB
Rückflussdämpfung TV	KAT C
Rückflussdämpfung Eingang	KAT B
Rückflussdämpfung FM	KAT C
Anschlüsse	
Anschlussklemme Aussenleiter	7.5 mm
Anschlussklemme Innenleiter	0,8...1,3 mm
IEC-Buchse	1 St.
IEC-Stecker	1 St.
Allgemeine Daten	
Schirmungsmaß	>85 dB (Klasse A)
Abmessungen (BxHxT)	70 x 70 x 22 mm
Einbautiefe	35 mm

Verpackungsdaten	
Verkaufseinheit	10 St.
Abmessungen (BxHxT) Verkaufseinheit	212 x 148 x 78 mm
Verpackungsvolumen Verkaufseinheit	dm ³
Bruttogewicht Verkaufseinheit	0.110 kg
Versandeinheit	100 St.
Abmessungen (BxHxT) Versandeinheit	mm
Verpackungsvolumen Versandeinheit	0.22 dm ³
Bruttogewicht Versandeinheit	0.11 kg
EAN	4010056723262
Artikelnummer	72326
Zolltarifnummer	85291095